RAYCHEM-DS-EU1396-JBM100-DE-2504
JBM-100
Anschlusskasten mit drei Heizbandeinführungen
PRODUKTÜBERSICHT
Beschreibung
JBM-100-A
JBM-100-L-A
JBM-100-E

BESTELLINFORMATIONEN
Anschlusskasten
Bestellbezeichnung (**) JBM-100-A JBM-100-E JBM-100-EP
Bestellnummer (Gewicht) 179935-000 (4.3 lb) 831519-000 (1.9 kg) 986415-000 (2.1 kg)
Anschlusskasten mit Kontrollleuchte
Bestellbezeichnung JBM-100-L-A JBM-100-L-E JBM-100-L-EP
Bestellnummer (Gewicht) 656081-000 (5.3 lb) 395855-000 (2.3 kg) 300273-000 (2.5 kg)
Spannungsversorgungsanschluss mit Entleerungsstopfen
Bestellbezeichnung  JBM-100-D-E
Bestellnummer (Gewicht) 1244-021056 (2.1 kg)
©2025 Chemelex. Alle Marken und Logos von Chemelex sind Eigentum von oder lizenziert durch Chemelex Europe GmbH oder
seine Tochtergesellschaften. Alle übrigen Marken sind Eigentum ihrer jeweiligen Inhaber. Chemelex behält sich das Recht vor, ohne
Vorankündigung Änderungen vorzunehmen.
RAYCHEM-DS-EU1396-JBM100-DE-2504 chemelex.com | 4
Österreich
Tel	 0800 29 74 10
Deutschland
Tel	 0800 181 82 05
Schweiz
Tel	 +41 (41) 766 30 80
Fax	 +41 (41) 766 30 81
Zubehör
Entwässerungsstopfen ¾" Schützt vor Kondensatansammlung im Anschlusskasten
Bestellbezeichnung JB-DRAIN-PLUG-3/4IN
Bestellnummer 278621-000
Gewicht 36 g
Anschlusskasten-
Abstandshalter
Für Isolierung >120 mm & <180 mm *
Bestellbezeichnung JBM-100-STAND-OFF
Bestellnummer P000003624
Gewicht 272 g
* �Berücksichtigen Sie eine zusätzliche Rohrschlaufenlänge von 6-9" (150-225 mm) für die Befestigung.
Adapter für kleine